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تجلیل اعضای شورای اسلامی و شهردار قدس از اعضای تیم فوتبال بزرگسالان و تیم فوتسال
بانوان شهرداری قدس

اعضای شورای اسلامی و شهردار قدس در جلسه روز گذشته شورای شهر از اعضای تیم فوتبال بزرگسالان و تیم فوتسال

بانوان شهرداری قدس به جهت کسب عنوان نایب قهرمانی لیگ دسته یک استان تهران و صعود به لیگ برتر استان

(آسیا ویژن) تجلیل کردند.

به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شورای اسلامی و شهرداری قدس، در ابتدای جلسه اعضای شورای اسلامی و شهردار قدس ضمن استماع مطالبات و درخواست های بازیکنان این دو تیم، از

زحمات و تلاش های آنها تقدیر و تشکر کردند.

شهردار و اعضای شورای اسلامی ضمن تشریح اقدامات انجام شده و همچنین اقدامات در دستور کار مجموعه مدیریت شهری در راستای ارتقای زیرساخت ها و سرانه ورزشی شهرقدس، شورای اسلامی

و شهرداری را جزو حامیان اصلی ورزش دانستند و بر حمایت همه جانبه مجموعه مدیریت شهری از جامعه ورزش تاکید کردند.

ندیری، رئیس شورای اسلامی در این جلسه گفت: مدیریت شهری همواره از حامیان اصلی ورزش بوده است و تا جایی که منع قانونی نداشته باشد، شورای اسلامی و شهرداری قدس به عنوان متولی

بعد از اداره ورزش و جوانان از رشته های مختلف ورزشی حمایت می کند.

وی به اقدامات انجام شده و در دست اقدام مجموعه مدیریت شهری در امر ورزش اشاره کرد و افزود: هر چند تا رسیدن به نقطه ایده آل در دارا بودن زیرساخت های ورزشی فاصله زیادی داریم اما

برنامه و بودجه رضایت بخشی برای ارتقای سرانه های ورزشی اختصاص یافته و با همت مضاعف همکاران مان در مجموعه مدیریت شهری و انجام اقدامات در دستور کار و در دست اجرا نیز در آینده

شاهد تکمیل و بهره برداری از پروژه های مربوطه خواهیم بود.

شهلی نیز در ادامه ضمن تبریک و تقدیر از تلاش های اعضای این تیم های ورزشی، ورزشکاران را سرمایه های ارزشمندی دانست که همواره از حمایت مجموعه مدیریت شهری برخوردار بوده اند و

اظهار کرد: با توجه به ظرفیت های موجود در حوزه ورزش شهرقدس، اعضای محترم شورای اسلامی و مجموعه شهرداری رویکرد و نگاه ویژه ای به امر ورزش و حمایت از ورزشکاران دارند.

شهردار قدس با بیان اینکه توسعه زیرساخت های ورزشی با هدف ارتقای سرانه ورزشی در اولویت اقدامات شهرداری قدس قرار دارد، تصریح کرد: در همین راستا چندین پروژه عمرانی در دوره ششم

مدیریت شهری اجرایی شده است که توسعه مجموعه ورزشی شهدا، احداث زمین های چمن مصنوعی، و چند سالن ورزشی و استخر در نقاط مختلف شهر از جمله این پروژه هاست.
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